Strelecka liga Horni Cerekev — 5.kolo

Kategorie : LM, SM 60

Por. Jméno

Zaborec Vojtéch
Nedvéd Jachym
Michal Vladimir
Zaborec Petr
Plocek David
Salek Jaroslav
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Kaman Petr
Schejbal Darek
Vanék Karel
Salek Jaroslav st
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Neto¢ny Daniel
Kost'ak Frantisek
Dvorak Pavel
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Dolezal Bohumir
Hrubes Vilém
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Kucera Tomas
Netolicka David
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Janik Nikolas
IStok Marian
IStok Filip
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VIckova Michaela
Jefabkova Barbora

Karnatovsky Robin

Vondracek Daniel

Vopalensky Lukas

Nar.
2001
2008
2004
2005
1958
1974
2006
1998
2010
1982
1964
2005
1956
1959
1959
1973
1973
1998
1964
2010
1949
2009
1952
1951
2013
1973
2010
2011
2009
1977
2007

Kategorie : LM, SM 3x20

Por. Jméno

Nar.

1. Vlckova Michaela 2001

2. Nedvéd Jachym

2005

Horni Cerekev 11.8.2024
LM, SM 60, 3x20

SSK 1.

SSK H. Cerekev 99
SSK Slatina Brno 99
SSK LOYD 055 96
SSK Stromovka C.Bu 96
SSK Mostisté 98
SSK LOYD 055 98
SSK H. Cerekev 99
SSK Mor Bud 0507 98
SSK Stromovka C.Bu 95
SSK Slatina 94
SSK Zd'ar nad Sézavou95
SSK Prezletice 0190 96
SSK Batelov 92
SSK Dvory 0037 97
SSK Boh. Podébrady 96
SSK Zd'4r nad Sazavou 94
SSK LOYD 055 93
SSK H. Cerekev 91
SSK Mor Bud 0507 96
SSK Stromovka C.Bu 94
SSK Batelov 96
SSK H. Cerekev 96
SSK Batelov 95
SSK Pelhfimov 92
SSK Stromovka C.Bu 92
AVZ0 Kosetice 95
SSK V.Mezirici 0324 90
SSK Stromovka C.Bu 92
SSK Stromovka C.Bu 89
AVZO Zirovnice 85
JednoroZec Zirovnice 66
SSK L

SSK H. Cerekev 99
SSK Stromovka C.Bu 96
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530
525
358

Celk.
579
567



Kyndl Tomas

Materna Jifi
Plocek David

CSEE L

2005 SSK Prezletice

Jerabkova Barbora 2008 SSK Slatina Brno
1964 SSK Zd’ar nad Sazavou95
2006 SSK H. Cerekev
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99
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99
93
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84
87
86
84

Hlavni rozhodc¢i: Matéjka Milan B-1609
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Strelecka liga Horni Cerekev 2024

Horni Cerekev 5.kol
LM, SM 60, 3x20

4.kolo - 21.7.2024

1.kolo - 5.5.2024

2.kolo - 19.5.2024

3.kolo - 2.6.2024

Kategorie : LM 60 muZi, juniori

Por. Jméno

Michal Vladimir
Salek Jaroslav
Materna Jiri
Vondracek Daniel
Jefabek Zdenék
Stransky Milan
Travnicek Jiri
Zaplatilek Martin
Pribyl Miloslav
Vanék Karel
Hrubes Vilém

Salek Jaroslav st
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Kucera Tomas
Urbanek Stépéan
Kost'ak FrantiSek
IStok Marian
Zaborec Petr
Nedvéd Jachym
Kaman Petr
Zaplatilek Ondrej
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Zaborec Vojtéch
Pelikan Petr
Kdarka Jan

Kyndl Tomas
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Schropfer FrantiSek

Nar.
1958
1998
1964
1959
1982
1959
1956
1973
1967
1998
1951
1964
1952
1973
1977
1949
1977
1974
2005
1973
2004
2002
2004
2005
2005
2005

SSK

SSK Mostisté

SSK Mor. Budéjovice
SSK Zdar nad Sazavou
SSK Boh. Podébrady
SSK Slatina

SSK Dvory

SSK Batelov

SSK Slatina Brno
AVZ0 H. Cerekev
SSK H. Cerekev

SSK Pelhfimov

SSK Mor. Budéjovice
SSK Batelov

AVZ0 Kosetice
AVZ0 Kosetice

SSK Batelov

AVZO Zirovnice
SSK LOYD
Stromovka C.Bu

SSK Zd4r nad Sazavou
SSK Slatina Brno
SSK Brezolupy

SSK LOYD

Olymp Ostrava
Olymp Ostrava

SSK Prezletice

1.k.
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5.kolo — 11.8.2024
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Celk.
1765
1751
1745
1737
1735
1729
1716
1703
1692
1686
1674
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1663
1661
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1577
1177
1175
1142
589
589
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572



27. Senkapoul Vladimir 1953 SSK Trest 570 570
28. Schejbal Darek 1973 SSK LOYD 567 567
29. Docekal Stanislav 1963 Chotébor 561 561

Kategorie : SM 60 Zeny, juniorky

Por. Jméno Nar. SSK 1.k. 2k. 3k. 4k. 5k. Celk.
1. VIckova Michaela 2001 SSK H. Cerekev 598 591 590 591 1780
2. Matéjkova Michaela 1997 SSK H. Cerekev 588 582 581 586 1756
3. Vanova Diana 2002 SSK H. Cerekev 542 552 537 1631
4. Sebestové Ivana 1992 SSK H. Cerekev 566 542 502 1610
5. Hrtankova Marie 2004 Olymp Ostrava 573 573

Kategorie : SM 60 dorost

Por. Jméno Nar. SSK 1.k. 2k. 3k. 4k 5k. Celk.
1. Jefabkova Barbora 2008 SSK Slatina Brno 584 577 591 1752
2. Plocek David 2006 SSK H. Cerekev 569 568 564 575 584 1728
3. Dvorak Pavel 2009 SSK Horni Cerekev 550 564 553 554 555 1673
4. Novakova Julieta 2013 SSK Stromovka C.Bu 571 541 548 551 1670
5. Vopélensky Luka§ 2011 SSK Stromovka C.Bu 557 555 552 534 1664
6. Zaplatilek Jonas 2009 SSK Slatina Brno 551 556 537 1644
7. Janik Nikolas 2009 SSK Stromovka C.Bu 531 536 530 1597
8. Homolova Ester 2012 SSK Patriot Brno 577 586 1163
9. Versteegh Laura 2010 SSK Patriot Brno 584 576 1160
10. Drabalek Petr 2009 Patriot Brno 568 575 1143
11. Karnatovsky Robin 2010 SSK Stromovka C.Bu 563 575 1138
12. NetoCny Daniel 2010 SSK Stromovka C.Bu 567 559 1126
13. Spacek Tadeas 2009 Olymp Ostrava 544 573 1117
14. Spacek Simon 2014 Olymp Ostrava 553 522 1075
15. Netolicka David 2010 SSK V.Mezirici 462 540 1002
16. Kracik Rostislav 2012 SSK Stromovka C.Bu 453 473 926
17. IStok Filip 2007 JednoroZzec Zirovnice 342 358 700
18. Pifosova Marie 2008 Olymp Ostrava 590 590
19. Prokes Karel 2007 Cernovice 588 588
20. Stastnd Monika 2010 Cernovice 582 582
21. Machacek Daniel 2008 Olymp Ostrava 569 569
22. Polzerova Natalie 2009 Olymp Ostrava 562 562
23. Brozkova Ema 2010 Olymp Ostrava 557 557
24. Brecka Marek 2010 Stromovka C.Bu 556 556
25. Brabec Matéj 2009 Cernovice 540 540

Kategorie : LM, SM 3x20 spolecna
Por. Jméno Nar. SSK 1.k. 2k. 3k. 4k. 5k. Celk.
1. Vickova Michaela 2001 SSK H. Cerekev 587 576 584 579 1750
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Jetabkova Barbora
Materna Jiri
Plocek David
Nedvéd Jachym
Versteegh Laura
Drabalek Petr
Pinosova Marie
Schropfer FrantiSek
Hrtankova Marie
Kiirka Jan

Pelikan Petr
Prokes Karel
Zaplatilek Ondrej
Kyndl Tomas
Docekal Stanislav

2008 SSK Slatina Brno
1964 Zd’ar nad Sazavou
2006 SSK H. Cerekev
2005 Stromovka C.Bu
2010 SSK Patriot Brno
2009 Patriot Brno
2008 Olymp Ostrava
2002 SSK Brezolupy
2004 Olymp Ostrava
2005 Olymp Ostrava
2005 Olymp Ostrava
2007 Cernovice

2004 SSK Slatina Brno
2005 SSK Prezletice
1963 Chotébor
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